平成 16 年 3 月 17 日

各   位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先  取締役執行役員
アカウンティング統括部長

  山 中 裕 之

        TEL 03-5784-2111（代）

組織変更について

当社では、平成 16 年 3 月 17 日開催の取締役会決議により、下記のとおり組織変更（平成 16 年 4

月１日付）を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の理由

当社は、事業規模拡大に伴い、販売の強化および多様化する顧客ニーズにもきめ細く対応する

ためセールスプランニング統括部を現行の４ブロックから６ブロックへ変更いたします。

２．組織変更

   別紙「組織図」をご参照ください。

以  上

フィールズ

〒150-0044 東京都

ＴＥＬ：０３－５７８４

◆本件に関するご連絡先◆

株式会社 ヒューマンリソース統括部

渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ
－３００１   ＦＡＸ：０３－５７８４－３００５

プロダクト
プランニング統括部

セールスプランニング統括部

中・四国ブロック

組　織　図

北海道・東北ブロック

関東ブロック

中部ブロック

広　　報　　室

セールス
アドミニストレーション統括部

セールス本部

九州ブロック

関西ブロック

コーポレートプランニング本部

ゼネラルアフェアーズ部

ヒューマンリソース部

アカウンティング部

関係会社管理部

アカウンティング統括部

ヒューマンリソース統括部

会　　長

執　行　役　員　会

プロダクト開発本部

プロダクト
プロモーション統括部

インフォメーション
システム統括部

ファイナンス統括部

新規事業開発室

平成16年4月1日現在

代表取締役社長

取　締　役　会

株　主　総　会

監　査　役　会

監　査　室